ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT
Về việc cung cấp thông tin tài

khoản nhận thanh toán, lệ phí

đăng ký hợp tác xã

       Sơn Tịnh, ngày       tháng 01 năm 2025

  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở Công văn số 62/SKHĐT-ĐKKD ngày 10/01/2025 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin mức lệ phí, tài

khoản nhận lệ phí đăng ký hợp tác xã;

UBND huyện Sơn Tịnh cung cấp thông tin tài khoản nhận thanh toán, lệ

phí đăng ký hợp tác xã; liên hiệp hợp tác xã, cụ thể như sau:

Tên

Phòng

Tài

chính -

Kế

hoạch

Thuộc

UBND

quận/h

uyện

Tên cán bộ

đầu mối

thực hiện

việc trích

chuyển  đổi

soát - SĐT

liên hệ

Tài khoản

nhận lệ

phí đăng

ký hộ kinh

doanh

Nội dung

 Lệ phí

Ghi chú  Trực

tiếp

 Trực

tuyến

Phòng

Tài

chính -

Kế

hoạch

huyện

Sơn

Tịnh

UBND

huyện

Sơn

Tịnh

1. Đặng Thái

Bình,   Điện

thoại:

0911470157;

2. Nguyễn

Văn Chung,

Điện thoại:

0935200519

Số tài

khoản:

861001679

5 - Ngân

hàng

TMCP Đầu

tư và Phát

triển Việt

Nam chi

nhánh

Dung Quất

(BIDV)

Đăng ký thành lập

Hợp tác xã (bao gồm

chi nhánh, VP đại

diện, địa điểm kinh

doanh của hợp tác xã)

Nghị

quyết số

39/2024

/NQ-

HĐND

ngày

10/12/2

024

Cấp mới giấy chứng

nhận đăng ký Hợp tác

xã

150.000

75.000

Cấp lại, cấp thay đổi

nội dung đăng ký Hợp

tác xã

75.000

38.000

Liên hiệp hợp tác xã

(bao gồm chi nhánh,

VP đại diện, địa điểm

kinh doanh của liên

hợp tác xã)

Cấp mới giấy chứng

nhận đăng ký kinh

doanh

200.000

100.000

Cấp lại, cấp thay đổi

nội dung đăng ký kinh

doanh

100.000

50.000

 Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- CVP, các PVP(KT,TH);

- Lưu: VT.

Phạm Xuân Vinh

		2025-01-20T15:39:01+0700

		2025-01-20T21:57:04+0700

		2025-01-21T08:41:06+0700

		2025-01-21T08:41:06+0700

		2025-01-21T08:41:06+0700